Konstruktiv
und
funktionell
KVH/BSH-Lagerprogramm Rotenburg
Konstruktiv und funktionell...     Lagerprogramm KVH/BSH
KVH Fichte PEFC Nicht-Sichtqualität (NSI)
keilgezinkt, sortiert nach DIN 4074-1, Holzfeuchte 15 % (+/- 3 %), gehobelt und gefast,
maßhaltig (Querschnittstoleranz +/- 1 %), Einschnitt mindestens herzgetrennt, FMPA güteüberwacht

in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Anthrazit RAL 7016 21 145 4,2 - 5,4 4BGF21145A
195 4,2 - 5,4 4BGF21195A
Weiß RAL 9016 21 145 4,2 - 5,4 4BGF21145W
195 4,2 - 5,4 4BGF21195W
Platingrau RAL 7036 21 195 4,2 - 5,4 4BGF21195P
Glattkant endbehandelt
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Anthrazit RAL 7016 16 121 4,2 - 5,4 4BPF16121A
18 121 4,2 - 5,4 4BPF18121A
146 4,2 - 5,4 4BPF18146A
Weiß RAL 9016 16 121 4,2 - 5,4 4BPF16121W
18 121 4,2 - 5,4 4BPF18121W
146 4,2 - 5,4 4BPF18146W
Profilbrett Softline endbehandelt
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Anthrazit RAL 7016 27 146 4,2 - 5,4 4BPF27146A
Weiß RAL 9016 27 146 4,2 - 5,4 4BPF27146W
Platingrau RAL 7036 27 146 4,2 - 5,4 4BPF27146P
Keilspundprofil endbehandelt, sägerau
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Graphit Metallic 28 68 4,2 - 5,4 4BPF28068G
Rhombusleiste mit Vergrauungsglasur
Die Holzbau-Eigenmarke der Behrens-Gruppe...
Ausführung Stärke
in mm

in cm
Breite
in cm
Länge
in m Art.-Nr.
Anthrazit 40 60 3,95 HTEDU00100
Massivprofil WPC genutet/gebürstet
Unterkonstruktion gebürstet
Terrassendiele WPC CO-EXTRUDIERT
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Weiß ähnlich RAL 9016 19 96 4,2 - 5,4 4BPF19096W
Anthrazit RAL 7016 19 96 4,2 - 5,4 4BPF19096A
Platingrau RAL 7036 19 96 4,2 - 5,4 4BPF19096P
Nordische Fichte A-Profil endbehandelt
Hobelware aus nordischer Fichte
Walnut / Dove-Grey Cherry-Red / Ash-Grey
Ausführung Stärke